
 1  

 
 
 
 

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 4. 2020, evid. Č. objednatele OD/08/2020 
 

 (dále jen dodatek) 
uzavřený podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle ust. § 2586 až 2630 

 
 
OBJEDNATEL: 
 
Město Chrastava 
se sídlem: nám. 1. máje 1, 463 31 Chrastava 
Zastoupené: Ing. Michael Canov, starosta 
IČ: 00262871 
Bank. spojení: Sberbank CZ, a.s. 
bankovní účet: 4200099074/6800 
 
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech Smlouvy: 

Ing. Michael Canov, starosta 
 
Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  
 (dále jen Objednatel)  
 
 
ZHOTOVITEL: 
 
WELIDO Int. s.r.o.                                 
se sídlem:  Novoměstská 2614, 407 47 Varnsdorf 
Zastoupená: Michal Musil, jednatel 
IČ: 08403406  
DIČ:CZ08403406   
Bank Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
bankovní účet: 1147569001/2700 
  
Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech Smlouvy:   

Michal Musil, jednatel 
 
Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech technických:   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 



 2  

(dále jen Zhotovitel) 
 
objednatel a zhotovitel (dále též „smluvní strany“) se dohodli na uzavření tohoto dodatku: 
 
 

 
I. Předmět dodatku 

   

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 7.4.2020 je prodloužení termínu 
dokončení, které je způsobeno rekonstrukce elektrického vedení v rámci stavby ČEZ 
Distribuce a.s., která se oproti původnímu předpokladu realizace do 12/2020 zpozdila a 
nebyla v letošním roce ani zahájena. Stavba bude realizována v průběhu roku 2021. 

 

2. Tento dodatek ruší znění čl. 3 Doba plnění, bod 3.1 a nahrazuje jej následujícím zněním: 
 
 

3.1 Termín dokončení díla: 30.6.2021 ( Termín se může změnit v souvislosti s plánovanou 
rekonstrukcí sítí ČEZu, která je podmínkou realizace této akce. V případě prodloužení 
termínu z tohoto důvodu, bude prodloužení termínu dokončení řešeno pouze zápisem ve 
stavebním deníku )  

 
 

 
II. Závěrečná ujednání 

 
1. Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává 

Smlouva nezměněna. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem 

souhlasí, že dodatek byl uzavřena na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné 
vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

4. Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech v českém jazyce. Objednatel obdrží 2 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno originální vyhotovení tohoto dodatku.  

 

 

 

 
  

V Chrastavě dne 25.11.2020     Ve Varnsdorfu dne 25.11.2020 
 
 
 
 
 
………………………………..     ………………………….. 
Za objednatele      Za zhotovitele 


